GASOLINA POR KM RECORRIDO  - 180.00

JUST. VALES EXCE:  GASOLINA FACTURADA POR MANIOBRAS  - 0.00SALDO EN VALES RECORRIDO = 0.00

VALES MANIOBRAS ANTICIPO - COMPROBADO: 0.00 - 0.00

SALDO VALES MANIOBRAS : 0.00

$ VALES A REGRESAR : 0.00 $

RECIBÍ LA CANTIDAD DE $ 902.00  ( NOVECIENTOS DOS  PESOS 00/100  MN.)

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARÉ EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS HÁBILES AL  TÉRMINO DE LA COMISIÓN. 

EFECTIVO A FAVOR CARGO CONTABLE $ 402.00

CEA MENOS ANTICIPO $ 902.00

SALDO $ 500.00

COMISIONADO
JOSE DE JESUS GONZALEZ SORIA